



УТВЕРЖДАЮ
Главный врач
КГП «Республиканская городская поликлиника»
Калиева К.С..

15.08.2022 г.
Время 11:00

г.Рудный

Протокол итогов №27

о проведении закупа лекарственных средств, медицинских изделий и специализированных лечебных продуктов в рамках гарантированного объема бесплатной медицинской помощи и (или) в системе обязательного социального медицинского страхования, фармацевтических услуг способом запроса ценовых предложений (Объявление № 18 от 08.08.2022 год (ИМН))

В процессе приема заявок на объявление о закупе лекарственных средств, медицинских изделий и специализированных лечебных продуктов в рамках гарантированного объема бесплатной медицинской помощи и (или) в системе обязательного социального медицинского страхования, фармацевтических услуг" способом запроса ценовых предложении, свои ценовые предложения предоставили следующие поставщики, подтверждающие соответствие квалификационным требованиям (согласно Главы 3,4 постановления №375):

№	Наименование Поставщика и адрес	БИН - Поставщика	Время предоставления конверта с ценовым предложением
1	ТОО «ДиАКиТ» город Караганда, Район Элихан Бөкейхан, микрорайон 19, строение 40А	160640027450	11.08.2022г в 11-00 ч
2	ТОО «Альфа-Медикал» г.Костанай, ул.Краснопартизанская 73а	060440003504	12.08.2022г в 09-04 ч
3	ТОО «СТ-ФАРМ» г.Костанай, ул.Амангельды д.85, ВП 1	110440001669	12.08.2022г в 11-03 ч
4	ТОО «Димеда» г.Уральск, 25 Чапаевской Дивизии, 3-27	170240027557	15.08.2022г в 08-00 ч

Краткое описание и цена закупаемых товаров:

Лот №	Международное непатентованное название/халықаралық патенттелмеген атауы	Единица измерения /өлшем бірлігі	Объем закупа/Сатып алу көлемі	Цена за единицу/Бір дана бағы	Сумма выделенная для закупа по каждому товару(тенге)/ Сатып алуға бөлінген сома, әр тауар бойынша(тенге)
1	Шовный материал Мерсилк нерассасывающийся, плетеный, стер.длина 75 см с атравматическими иглами, колющий, условный номер 0	штук	60	1869,00	112 140,00
2	Шовный материал Мерсилк нерассасывающийся, плетеный, стер.длина 75 см с атравматическими иглами, режущий, условный номер 0	штук	60	2004,00	120 240,00
3	Шовный материал Мерсилк нерассасывающийся, плетеный, стер.длина 75 см с атравматическими иглами, колющий, условный номер 2-0	штук	60	1290,00	77 400,00
4	Шовный материал Мерсилк нерассасывающийся, плетеный, стер.длина 75 см с атравматическими иглами, режущий, условный номер 2-0	штук	60	2480,00	148 800,00
5	Бумажные пакеты для паровой и воздушной стерилизации, с объемной складкой, с индикатором для паровой стерилизации (изменение цвета), с полосками клея для запечатывания пакета термосварочным методом, размер 90*50*150 (100 шт/уп)	упаковка	20	6990,00	139 800,00
6	Бумажные пакеты для паровой и воздушной стерилизации, с объемной складкой, с индикатором для паровой стерилизации (изменение цвета), с полосками клея для запечатывания пакета термосварочным методом, размер 90*50*250 (100 шт/уп)	упаковка	40	7870,00	314 800,00
7	Бумажные пакеты для паровой и воздушной стерилизации, с объемной складкой, с индикатором для паровой стерилизации (изменение цвета), с полосками клея для запечатывания пакета термосварочным методом, размер 190*65*330 (100 шт/уп)	упаковка	30	15190,00	455 700,00
8	Бумажные пакеты для паровой и воздушной стерилизации, с объемной складкой, с индикатором для паровой стерилизации (изменение цвета), с полосками клея для запечатывания пакета термосварочным методом, размер 250*100*380 (100 шт/уп)	упаковка	25	17860,00	446 500,00
9	Бумажные пакеты для паровой и воздушной стерилизации, с объемной складкой, с индикатором для паровой	упаковка	15	24380,00	365 700,00

стерилизации (изменение цвета),с полосками клея для запечатывания пакета термосварочным методом, размер 300*75*530 (100шт/уп)				
ИТОГО: два миллиона сто восемьдесят одна тысяча восемьдесят тенге				2 181 080,00

ТОО «Альфа-Медикал» г.Костанай, ул.Краснопартизанская 73а

Общая сумма договора: **2 181 080** (два миллиона сто восемьдесят одна тысяча восемьдесят)тенге 00 тын.

Краткое описание и цена закупаемых товаров:

Лот №	Международное непатентованное название/халықаралық патенттелмеген атауы	Единица измерения /өлшем бірлігі	Объем закупа/Сатып алу көлемі	Цена за единицу/Бір дана бағы	Сумма выделенная для закупа по каждому товару(тенге)/ Сатып алуға бөлінген сома, әр тауар бойынша(тенге)
1	Азотирам РК	упаковка	5	3000,00	15 000,00
	ИТОГО: пятнадцать тысяч тенге				15 000,00

ТОО «ДиАКИТ» город Караганда, Район Әлихан Бөкейхан, микрорайон 19, строение 40А

Общая сумма договора: **15 000** (пятнадцать тысяч)тенге 00 тын.

Краткое описание и цена закупаемых товаров:

Лот №	Международное непатентованное название/халықаралық патенттелмеген атауы	Единица измерения /өлшем бірлігі	Объем закупа/Сатып алу көлемі	Цена за единицу/Бір дана бағы	Сумма выделенная для закупа по каждому товару(тенге)/ Сатып алуға бөлінген сома, әр тауар бойынша(тенге)
1	Шовный материал Мерсилк нерассасывающийся, плетёный, стер.длина 75 см с атравматическими иглами, колющий, условный номер 1-0	штук	60	2690,00	161 400,00
2	Шовный материал Мерсилк нерассасывающийся, плетёный, стер.длина 75 см с атравматическими иглами, режущий, условный номер 1-0	штук	60	3200,00	192 000,00
3	Комплект электродов грудных (6 шт) для ЭКГ	комплект	2	42800,00	85 600,00
4	Комплект электродов на конечности (4 шт) для ЭКГ	комплект	2	39200,00	78 400,00
5	Термометр для холодильника -30+30 (с новой казахстанской поверкой)	штук	20	3860,00	77 200,00

6	Термометр комнатный -20+70 (с новой казахстанской поверкой)	штук	20	3860,00	77 200,00
	ИТОГО: шестьсот семьдесят одна тысяча восемьсот тенге				671 800 ,00

По лотам №3,4,13,14,15,16 предоставлено одно ценовое предложение, Заказчик решил: на основании п.11 Главы 9 Правил, признать победителем ТОО «Альфа-Медикал» г.Костанай, ул.Краснопартизанская 73а
 Общая сумма договора: 671 800 (шестьсот семьдесят одна тысяча восемьсот) тенге 00 тын.

При процедуре вскрытия конвертов с ценовыми предложениями потенциальные поставщики не присутствовали.

Эксперты не привлекались.

1	Комплект электродов на конюшине (4 шт) для ОЦ	штук	4	1200,00	4800,00
2	Комплект электродов на конюшине (4 шт) для ОЦ	штук	4	1200,00	4800,00
3	Комплект электродов (6 шт) для ОЦ	штук	6	1200,00	7200,00
4	Комплект электродов на конюшине (4 шт) для ОЦ	штук	4	1200,00	4800,00
5	Комплект электродов на конюшине (4 шт) для ОЦ	штук	4	1200,00	4800,00
6	Термометр комнатный -20+70 (с новой казахстанской поверкой)	штук	20	3860,00	77 200,00
7	ИТОГО:				94 000,00